
735642-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 735642-2024 - Gara

Belgio – Servizi commerciali vari ed altri servizi – Elaboration et mise en œuvre d’un programme 
régional de renforcement des capacités des Structures d’Appui à l’Entrepreneuriat (SAE) en vue 
de favoriser l'accès aux marchés régionaux des entrepreneurs actifs dans les industries vertes
OJ S 235/2024 03/12/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Enabel
E-mail: info@enabel.be
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal programma voor capaciteitsopbouw voor 
Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de toegang tot regionale markten te 
bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene industrieën
Descrizione: Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal programma voor capaciteitsopbouw 
voor Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de toegang tot regionale markten te 
bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene industrieën
Identificativo della procedura: f5f54f5b-3f20-489b-8d05-b78b01c21414
Identificativo interno: SEN22002-10030
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79900000 Servizi commerciali vari ed altri servizi

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: SEN22002-10030 - 1 Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal programma voor 
capaciteitsopbouw voor Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de toegang tot 
regionale markten te bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene industrieën
Descrizione: Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal programma voor capaciteitsopbouw 
voor Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de toegang tot regionale markten te 
bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene industrieën

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/735642-2024
mailto:info@enabel.be


735642-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79900000 Servizi commerciali vari ed altri servizi

Luogo di esecuzione
Paese: Benin
Ovunque nel paese in questione

Luogo di esecuzione
Paese: Sud Africa
Ovunque nel paese in questione

Luogo di esecuzione
Paese: Senegal
Ovunque nel paese in questione

Luogo di esecuzione
Paese: Togo
Ovunque nel paese in questione

Luogo di esecuzione
Paese: Kenya
Ovunque nel paese in questione

Durata stimata
Durata: altro: Illimitato

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Zie bestek

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Zie bestek

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Zie bestek

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: Zie bestek



735642-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6629ae73-eb85-41d3-855f-77dcd76c6251/documents

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Non consentita
Giustificazione del motivo per cui la presentazione elettronica non è possibile: 
Strumenti, dispositivi o formati di file non abitualmente disponibili
Descrizione: Zie bestek
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 10/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Raad Van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Enabel
Numero di registrazione: 0264814354_139
Indirizzo postale: Hoogstraat 147
Località: Brussel
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio
E-mail: info@enabel.be
Telefono: +32 25053700
Fax: +32 25029862
Indirizzo internet: http://www.enabel.be
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: FOD Beleid en Ondersteuning
Numero di registrazione: BE001

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6629ae73-eb85-41d3-855f-77dcd76c6251/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6629ae73-eb85-41d3-855f-77dcd76c6251/documents
mailto:info@enabel.be
http://www.enabel.be


735642-2024 Page 4/4

8.1.

Indirizzo postale: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Località: Brussel
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio
E-mail: revise@publicprocurement.be
Telefono: +32 2 740 80 00
Indirizzo internet: https://bosa.belgium.be
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0003
Nome ufficiale: Raad Van State
Numero di registrazione: 0264.814.354
Località: Bruxelles
Codice postale: Rue de la Science 33 – 1040, Bruxelles – Belgique
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio
E-mail: info@raadvst-consetat.be
Telefono: +32 2 234 96 11
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 1cff022d-7a39-44c2-ac82-cc03d780cdec  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 02/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 02/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: neerlandese, francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 735642-2024
Numero dell'edizione della GU S: 235/2024
Data di pubblicazione: 03/12/2024

mailto:revise@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvst-consetat.be

